
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 25, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL 

PELA ORGANIZAÇÃO DOS 

PROCESSOS DE MIGRAÇÃO 

CURRICULAR DO CURSO DE LETRAS

/TECNOLOGIAS DE EDIÇÃO

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA (DELTEC), no uso das 

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para comporem a Comissão responsável pela 

organização dos processos de migração curricular do Curso de Letras-Tecnologias de Edição

Elaine Amélia Martins (presidente)

Cláudia Mara de Souza

James William Goodwin Jr.

Paula Renata Melo Moreira

Luiz Henrique de Oliveira Silva

José de Souza Muniz Jr.

Bruna Fontes Ferraz

Juliana Costa Moreira

Reginaldo Braga de Sousa

Mariana Jafet Cestari

Joelma Rezende Xavier

Art. 2º - A comissão tem o prazo de 30 dias, a contar da presente data, para finalização no 

processo. 

Publique-se e cumpra-se.



(Assinado digitalmente em 21/11/2023 18:18)
ANA ELISA FERREIRA RIBEIRO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###206#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 25 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 21/11/2023 19f46733b9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

